

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 2023/01-02

Název: Sportovní klub Bělkovice-Lašťany, z.s., Bělkovice-Lašťany 303
Elektroinstalace - oprava osvětlení VO

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	17 870,00	17 870,00
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	3 086,34	3 086,34
3.	MATERIÁL	39 073,68	39 073,68
	CELKEM URN	60 030,02	60 030,02
B.	HZS		
4.	Hodinová zúčtovací sazba	1 960,00	1 960,00
	CELKEM HZS	1 960,00	1 960,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	61 990,02	61 990,02

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	61 990,02 Kč	13 017,90 Kč	75 007,92 Kč
Celkem:	61 990,02 Kč	13 017,90 Kč	75 007,92 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení.

Možná varianta jiný typ svítidla:

svítidlo MALAGA LED 39W..... 3.110,- Kč bez DPH /ks

vypracoval: DiS. Zdenek Semerád

e-mail: arbeit@volny.cz

dne: 6. 1. 2023

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	xxx10	Elektromontážní práce - přepojení stávajících sloupů - zjištění elektrorozvodů - úprava zapojení - demontáž + montáž lešení - ukončení vodičů - demontáž + montáž a zapojení svítidel - úprava rozvaděče - montáž dálkového ovládání osvětlení - kompletace, zprovoznění, přezkoušení	17 870,00	1,00	objem	17 870,00
Montáž celkem:						17 870,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 17 870,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	17 870,00 Kč
Celkem:	17 870,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00521	přijímač	2 092,45	1,00	ks	2 092,45
2	00522	vysílač tlačítko	796,35	1,00	ks	796,35
3	00523	vysílač klíčenka	817,00	2,00	ks	1 634,00
4	00748	redukce	658,25	6,00	ks	3 949,50
5	00859	nerez páska BANDIMEX	39,15	22,00	m	861,30
6	01155	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	610,59	2,00	ks	1 221,18
7	01156	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruh	795,15	1,00	ks	795,15
8	32188	svítidlo LED Streton 60W	1 991,50	11,00	ks	21 906,50
9	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	15,66	55,00	m	861,30
10	80125	mat. k úpravě rozvaděče	1 890,00	1,00	sd	1 890,00
11	90999	recyklace	44,00	1,00	sd	44,00
Základ 21,00% DPH:						36 051,73 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 36 051,73 Kč

Základ 21,00%

Prořez	137,80 Kč
Podružný materiál	2 884,13 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	39 073,66 Kč
Celkem:	39 073,66 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Montážní lešení	1 960,00	1,00	1 960,00
Základ 21,00% DPH:					1 960,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 1 960,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	1 960,00 Kč
---------------	-------------

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem: 1 960,00 Kč